
 
 

SAMOHYBNÁ  

PRACOVNÍ PLOŠINA
 
 
 
 
 
 

         17.10m 
Pracovní výška 

 

         8.70m 
    Boční dosah 

 

Design spořící hmotnost 
Snadný transport & 

 manévrovatelnost na staveništi 
 

Teleskopické horní rameno
  Větší přesnost při 

     ustavování koše
 

       Bi-Energy 
     Možnost využití 

kombinovaného pohonu 

 Hydraulické opěry 
Rychlé & snadné ustavení 
 

Úplné proporcionální 
hydraulické řízení 

Jednoduché, spolehlivé & 

  snadné na údržbu 
 

     Rotace koše 
      Lepší ustavení koše 

www.trasek.cz



 
 

Nifty 170SD kombinuje to nejlepší z našich samohybných a  

plošin. To nabízí ty samé ohromné schopnosti jako N170 

ale s všestranností a robustností teď na lehké, pojízdné základně. 
To umožňuje obsluze manévrovat, ustavit a pracovat se strojem  

bez opuštění stroje i na nerovném povrchu.  
 
 

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY 

- Opěry s tlakovými čidly  2.25m 

- Akustický a vizuální alarm  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boční dosah dělá ze 170SD 

ideální stroj pro práci na stavbě. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Také dodáván jako p řívěs. 

Viz Nifty N170 katalogový 
- Dvojí ovládání (základna & koš)  

- Nouzové spouštění ruční pumpou  

- CE certifikace  

- Zámky ventilů na všech válcích  
 

0 1 2 3 4 5 

5.20m 

 
 
 
 
 
6 7 8 9 

 
 
 
 
 
 
 
18 

 list. 

17 

16 

15 

14 

Pneumatiky do terénu jako standardní vybavení a 4WD systém umožňují 

170SD manévrovat lehce i za různých těkých podmínek na stavbě.  

 

SPECIFIKACE 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Pracovní výška 

Výška podlahy koše 

Boční dosah 

Rotace 

Šířka - cestovní 

          - pracovní 

Výška 

Délka 

Minimální hmotnost 

Rádius otáččení - vnitřní 

                          - vnější 

Rotace koše 

Nosnost 

Rozměr koše 

Pojezdová rychlost 

Stoupavost 

 17.10m 

15.10m

 8.70m

 360°  

 1.60m

 4.40m

 2.10m

 5.60m

 2750kg*

 2.25m

 5.20m

 100°  

 200kg

1.10m x 0.65m

 5.0kph

25% (2x4)       30% (4x4)

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

0 Metr Řídící systém 

Pohon 

Hydraulický, plně proporcionální 

Pouze baterie 

Pouze benzín nebo diesel 

Bi-Energy (motor a baterie) 

 
 
 
 
 

 
 

5.60m 

 

1.60m 

4.40m 

* Váha se může měnit dle specifikace pohonu, ověřte prosím před objednáním.

 

2
.1

0
 m

 

 

 

 

 

 
 

PRODEJCE: 

Na Spravedlnosti 3216, 580 01 Havlíčkův Brod
tel/fax: +420 569 422 843
e-mail: karlik@trasek.cz
www.trasek.cz


